I

Министерство труда и социальной защиты населения
Ставропольского края

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам предоставления жи
лых помещений в специальных домах системы социального обслуживания
населения специализированного жилищного фонда Ставропольского края,
утвержденный приказом министерства социальной защиты населения Став
ропольского края от 02 октября 2013 г, № 314

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по вопросам предоставления жилых по
мещений в специальных домах системы социального обслуживания насе
ления специализированного жилищного фонда Ставропольского края, утвер
жденный приказом министерства социальной защиты населения Ставрополь
ского края от 02 октября 2013 г. № 314 «О комиссии по вопросам предостав
ления жилых помещений в специальных домах системы социального обслу
живания населения специализированного жилищного фонда Ставропольско
го края» (с изменениями, внесенными приказами министерства труда и
социальной защиты населения Ставропольского края от 09 января 2014 г.
№ 4, от 17 февраля 2014 г. № 99, от 25 августа 2015 г. № 349, от 14 декабря
2015 г. № 499, от 10 ноября 2016 г. № 381, от 03 апреля 2017 г. № 165,
от 25 мая 2018 г. № 231, от 27 июля 2018 г. № 319, от 18 сентября 2018 г.
№ 378 и от 31 июля 2019 г. № 263) (далее -  комиссия), следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Беликову К.А., Катаева А.В.
1.2. Включить в состав комиссии Диденко Наталью Васильевну,

начальника отдела социально-правовых гарантий, членом комиссии.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

23 сентября 2019 г. №321

Министр И.И.Ульянченко